

**ESTADO DE MATO GROSSO****PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1871****Pedido: 174 - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TEC.LTDA****CNPJ: 007.797.967/0001.95****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****CEP: 80010160****Órgão/Unid: 07.001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE****Local: 1 - SECRETARIA DE SAÚDE****Dotação: 0685 - 07.001.10.302.0020.2039.339030000000 - Serviços Hospitalares e Ambulatoriais**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
2089	MASCARA PARA OXIGENIO MEDICINAL	UNIDADE	5,0000	R\$ 75,00	R\$ 375,00
2175	FLUXOMETRO PARA OXIGENIO MEDICINAL	UNIDADE	5,0000	R\$ 80,00	R\$ 400,00
5453	UMIDIFICADOR PARA OXIGENIO 250ML	UNIDADE	5,0000	R\$ 77,38	R\$ 386,90
11437	CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL 1 M PPU	UNIDADE	5,0000	R\$ 1.636,48	R\$ 8.182,40
15081	RECARGA OXIGENIO GAS MEDICINAL CIL 1M³ ONU 1072	METRO	40,0000	R\$ 164,50	R\$ 6.580,00
15813	VALVULA REGULADORA PARA CILINDRO	UNIDADE	5,0000	R\$ 509,37	R\$ 2.546,85
16168	RECARGA OXIGENIO GAS MEDICINAL CIL 10M3 ONU 1072	METRO	60,0000	R\$ 383,33	R\$ 22.999,80
163877	CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL 10M	UNIDADE	5,0000	R\$ 2.242,16	R\$ 11.210,80

Total da(s) Dotação(ões)	R\$ 52.681,75
Total do Local:	R\$ 52.681,75
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 52.681,75
Total do Fornecedor:	R\$ 52.681,75
Total do Pedido:	R\$ 52.681,75
Total Balizamento:	R\$ 52.681,75
Total Geral:	R\$ 52.681,75